令和５年５月８日

吉岡中学校保護者 様

吉岡町立吉岡中学校

校長 高 橋  伸

第５６回吉岡中学校体育大会の開催について（通知）

平素より本校の教育活動にご理解ご協力をいただきまことにありがとうございます。

さて、第５６回吉岡中学校体育大会を、下記により開催いたします。お時間がありました

ら、中学生の体育活動を参観していただき、声援を送っていただければ幸いでございます。

 どうぞよろしくお願いいたします。

記

１ 日時 令和５年６月８日（木） ８：３０開始 （終了１５：４５予定）

２ 場所 八幡山公園グラウンド

３ 備考

（１）日程については裏面「競技順序」をご確認ください。

（２）天候不良等により９日（金）に順延となる場合は連絡メールにて連絡いたします。

（３）参観される場合、駐車場については役場南・八幡山公園・古墳公園東の各駐車場

をご利用ください。

（４）競技を参観する場所については、裏面「保護者参観エリア図」をご確認ください。

吉岡町立吉岡中学校

担当 小山・近藤

電話 0279-54-3213

競技順序
《トラック種目》

順序 種目 出場者 時間 開始時間 終了時間

１ 開会式 全 員 １５ ８：３０ ８：４５

２ ラジオ体操 全 員 １０ ８：４５ ８：５５

３ 1500ｍ・1000ｍ 男 女 ３５ ８：５５ ９：３０

４ ８００ｍ 〃 ２５ ９：３０ ９：５５

５ ４００ｍ 〃 ３０ ９：５５ １０：２５

６ ２００ｍ 〃 ３５ １０：２５ １１：００

７ １００ｍ 〃 ３５ １１：００ １１：３５

８ ４００ｍリレー 選手女 ２０ １１：３５ １２：０５

９ ８００ｍリレー 選手男 ２０ １２：０５ １２：２５

《昼食・給食》

１０ 生徒会種目 全 員 ２０ １３：２５ １３：４５

１１ 長縄跳び 全 員 １５ １３：４５ １４：００

１２ 全員リレー女子 全 女 ３０ １４：００ １４：３０

１３ 全員リレー男子 全 男 ３０ １４：３０ １５：００

１６ 閉会式 全 員 １５ １５：００ １５：１５

《フィールド種目》

走り幅跳び
１年男女 ２年男女 ３年男女

９：１０～９：４０ ９：５０～１０：２０ １０：３０～１１：００

ハンドボール投
げ

１年男女 ２年男女 ３年男女

９：１０～９：５０
１０：００～１０：

４０
１０：５０～１１：

３０